
2020: السنة الجامعية  /2019

9 الحصة8 الحصة7 الحصة6 الحصة5 الحصة4 الحصة3 الحصة2 الحصة1 الحصة

09:00-08:0010:00-09:0011:00-10:0012:00-11:0013:00-12:0014:00-13:0015:00-14:0016:00-15:0017:00-16:00

G1

G2

G3

G4

G5

G1

G2

G3

G4

G5

G1

G2

G3

G4

G5

G1

G2

G3

G4

G5

G1

G2

G3

G4

G5

G1

G2

G3

G4

G5

جامعة الشهيد حمه لخضر الوادي

الخميس

السبت

الأحد

الإثنين

الثلاثاء

الأربعاء

(15/10/2020 الى الخميس 10/10/2020الأسبوع الأول من السبت )السنة الثانية ليسانس كهروميكانيك    

كلية التكنولوجيا
قسم الهندسة الميكانيكية

الفوج

Méthodes 

numériques (C)

MILOUDI

S 26

Méthodes 

numériques (C)

MILOUDI

S 26

Hydraulique et 

pneum (C)

KHECHANA

S 26

Hydraulique et 

pneum (C)

KHECHANA

S 26

Notions de 

mesures é (C)

ZINE

Amphi B

Conversion de 

l'éner (C)

ZINE

Amphi B

Notions de 

mesures é (C)

ZINE

Amphi B

Conversion de 

l'éner (C)

ZINE

Amphi B

Méthodes 

numériques (C)

MEZIANE

Amphi B

Hydraulique et 

pneum (C)

KHECHANA

Amphi B

Hydraulique et 

pneum (C)

KHECHANA

Amphi B

Logique 

combinatoire (C)

GUIA

Amphi B

Logique 

combinatoire (C)

GUIA

Amphi B

Logique 

combinatoire (C)

GUIA

S 26

Logique 

combinatoire (C)

GUIA

S 26

Résistance des 

matér (C)

ZINE

S 26

Résistance des 

matér (C)

ZINE

S 26

Résistance des 

matér (C)

ZINE

Amphi B

Résistance des 

matér (C)

ZINE

Amphi B

Méthodes 

numériques (C)

MEZIANE

Amphi B



2020: السنة الجامعية  /2019

9 الحصة8 الحصة7 الحصة6 الحصة5 الحصة4 الحصة3 الحصة2 الحصة1 الحصة

09:00-08:0010:00-09:0011:00-10:0012:00-11:0013:00-12:0014:00-13:0015:00-14:0016:00-15:0017:00-16:00

G1

G2

G3

G1

G2

G3

G1

G2

G3

G1

G2

G3

G1

G2

G3

G1

G2

G3

جامعة الشهيد حمه لخضر الوادي

الخميس

الثلاثاء

الأربعاء

السبت

الأحد

الإثنين

Résistance des 

matér (C)

LAOUINI

Amphi B

Résistance des 

matér (C)

LAOUINI

Amphi B

(15/10/2020 الى الخميس 10/10/2020الأسبوع الاول من السبت )السنة الثانية ليسانس هندسة ميكانيكية    

كلية التكنولوجيا
قسم الهندسة الميكانيكية

الفوج

Sciences des 

Matéria (C)

Boulifa

Amphi B

Sciences des 

Matéria (C)

Boulifa

Amphi B

Mathématiques 4 

(C)

Hamrouni

Amphi B

Mathématiques 4 

(C)

Hamrouni

Amphi B

Fabrication 

Mécaniqu (C)

NECIB

Amphi B

Fabrication 

Mécaniqu (C)

NECIB

Amphi B

Electricité industri 

(C)

ZINE

Amphi B

Thermodynamique 

2 (C)

Boulifa 

Amphi B

Méthodes 

numériques (C)

MEGDOUD

Amphi B

Méthodes 

numériques (C)

MEGDOUD

Amphi B

Thermodynamique 

2 (C)

Boulifa 

Amphi B



2020: السنة الجامعية  /2019

9 الحصة8 الحصة7 الحصة6 الحصة5 الحصة4 الحصة3 الحصة2 الحصة1 الحصة

09:00-08:0010:00-09:0011:00-10:0012:00-11:0013:00-12:0014:00-13:0015:00-14:0016:00-15:0017:00-16:00

G1

G2

G3

G4

G5

G1

G2

G3

G4

G5

G1

G2

G3

G4

G5

G1 

G2

G3

G4

G5

G1

G2

G3

G4

G5

G1

G2

G3

G4

G5

Hydraulique et 

pneum (C)

KHECHANA

Amphi D

Hydraulique et 

pneum (C)

KHECHANA

Amphi D

Méthodes 

numériques (C)

MILOUDI

Amphi D

Méthodes 

numériques (C)

MILOUDI

Amphi D

جامعة الشهيد حمه لخضر الوادي
كلية التكنولوجيا

قسم الهندسة الميكانيكية
(20/10/2020 الى الثلاثاء 17/10/2020الأسبوع الثاني من السبت )السنة الثانية ليسانس كهروميكانيك    

الفوج

Méthodes 

numériques (C)

MEGDOUD

Amphi B

Méthodes 

numériques (C)

MEGDOUD

Amphi B

Hydraulique et 

pneum (C)

KHECHANA

Amphi B

Hydraulique et 

pneum (C)

KHECHANA

Amphi B

الخميس

الإثنين

الثلاثاء

الأربعاء

السبت

الأحد

Logique 

combinatoire (C)

GUIA

Amphi B

Logique 

combinatoire (C)

GUIA

Amphi B

Résistance des 

matér (C)

ZINE

Amphi B

Résistance des 

matér (C)

ZINE

Amphi B

Résistance des 

matér (C)

ZINE

S 26

Résistance des 

matér (C)

ZINE

S 26

Logique 

combinatoire (C)

GUIA

S 26

Logique 

combinatoire (C)

GUIA

S 26



2020: السنة الجامعية  /2019

9 الحصة8 الحصة7 الحصة6 الحصة5 الحصة4 الحصة3 الحصة2 الحصة1 الحصة

09:00-08:0010:00-09:0011:00-10:0012:00-11:0013:00-12:0014:00-13:0015:00-14:0016:00-15:0017:00-16:00

G1

G2

G3

G1

G2

G3

G1

G2

G3

G1

G2

G3

G1

G2

G3

G1

G2

G3

جامعة الشهيد حمه لخضر الوادي
كلية التكنولوجيا

قسم الهندسة الميكانيكية
(20/10/2020 الى الثلاثاء 17/10/2020الأسبوع الثاني من السبت )السنة الثانية ليسانس هندسة ميكانيكية    

الفوج

السبت

الأحد

الإثنين

Fabrication 

Mécaniqu (C)

NECIB

Amphi B

Fabrication 

Mécaniqu (C)

NECIB

Amphi B

Mathématiques 4 

(C)

Hamrouni

Amphi B

Mathématiques 4 

(C)

Hamrouni

Amphi B

Résistance des 

matér (C)

LAOUINI

Amphi B

Résistance des 

matér (C)

LAOUINI

Amphi B

الأربعاء

الخميس

Méthodes 

numériques (C)

MEZIANE

Amphi B

الثلاثاء

Electricité industri 

(C)

ZINE

Amphi B

Thermodynamique 

2 (C)

Boulifa 

Amphi B

Thermodynamique 

2 (C)

Boulifa 

Amphi B

Méthodes 

numériques (C)

MEZIANE

Amphi B


